海门区关于2023年度南通市研发机构绩效评价

初评结果的公示

    为进一步加强南通市研发机构的建设和运行管理，建立健全动态管理机制，支持研发机构建设、加大研发投入，促进研发机构开放创新，按照《关于开展2023年度南通市研发机构绩效评价的通知》（通科资〔2024〕84号）要求，我局组织开展了南通市海门区研发机构绩效评价的初评工作。经企业申报、专家评审、现场核查，依据专家评分，依序拟将10家企业工程技术研究中心，1家省列统新型研发机构，1家市级科技公共服务平台初评为优秀。现予以公示 （详见附件）。公示期为2024年10月29日至2024年10月31日。凡对公示的项目有异议的，请以书面形式向南通市海门区科技局提出，提供相应的佐证材料。异议提出者需署真实姓名、工作单位、联系方式，单位提出的需经单位法人代表签字并加盖单位公章。匿名异议不予受理。
南通市海门区科技局：南通市海门区北京中路600号行政中心。

联系人：刘志强  联系电话：81261502。

附件：海门区关于2023年度南通市研发机构绩效评价初评结果名单

	工程技术研究中心初审结果

	序号
	工程技术研究中心名称
	依托单位
	初审结果

	1
	南通市橡胶再生于利用工程技术研究中心
	南通回力橡胶有限公司
	优秀

	2
	南通市一重锻造工程技术研究中心
	江苏一重锻造有限公司
	优秀

	3
	南通市埃夫科纳特种聚合物工程技术研究中心
	埃夫科纳（南充）特种聚合物有限公司海门分公司
	优秀

	4
	南通市宝钢磁业软磁铁氧体材料工程技术研究中心
	宝钢磁业（江苏）有限公司
	优秀

	5
	南通市（通泰）紧固件工程技术研究中心
	南通通泰紧固件有限公司
	优秀

	6
	南通市上海建工钢结构工程技术研究中心
	上海建工（江苏钢结构有限公司）
	优秀

	7
	南通市（新江）金属材料近净成形工程技术研究中心
	新江科技（江苏）有限公司
	优秀

	8
	南通市启新低烟无卤电缆料工程技术研究中心
	南通市启新塑业有限公司
	优秀

	9
	南通市环球多层共挤双向拉伸包装材料工程技术研究中心
	南通环球塑料工程有限公司
	优秀

	10
	南通市（三建)被动式建筑工程技术研究中心
	江苏南通三建集团股份有限公司
	优秀

	11
	南通市水龙江山消防水带工程技术研究中心
	江苏水龙江山消防发展有限公司
	合格

	12
	江苏省装配建筑工程技术研究中心
	江苏中南建筑产业集团有限责任公司
	合格

	13
	南通市景越聚丙烯抗承重的研发工程技术研究中心
	江苏景越塑料科技有限公司
	合格

	14
	南通市包健特种防护服工程技术研究中心
	南通市包健特种职业服装有限公司
	合格

	15
	南通市（科诺）智能化养猪系统工程技术研究中心
	江苏科诺牧业设备技术有限公司
	合格

	16
	南通市（龙信）现代建筑工程技术研究中心
	龙信建设集团有限公司
	合格

	17
	南通市净海暖通消防排烟天窗工程技术研究中心
	南通市净海暖通设备有限公司
	合格

	18
	南通市恒嘉环保空气净化工程技术研究中心
	南通恒嘉环保科技有限公司
	合格

	19
	南通市龙信环保预制构件工程技术研究中心
	龙信集团江苏建筑产业有限公司
	合格

	20
	南通市泰山新型纸面石膏板工程技术研究中心
	泰山石膏（南通）有限公司
	合格

	21
	南通市恒金复合材料工程技术研究中心
	南通恒金复合材料有限公司
	合格

	22
	南通市联泷装配式建筑科技工程技术研究中心
	南通联泷装配式建筑科技有限公司
	合格

	23
	南通市春戈功能玻璃工程技术研究中心
	江苏春戈玻璃有限公司
	合格

	24
	南通市美迪制冷工程技术研究中心
	南通美迪金属制品有限公司
	合格

	25
	南通市SOM建筑隔墙用轻质条板工程技术研究中心
	南通市朗极新型建材有限公司
	合格

	26
	南通市（朗晖）卷烟包装工程技术研究中心
	江苏省朗晖实业发展有限公司
	合格

	27
	南通市（赛博）光电缆用阻水材料及金具工程技术研究中心
	南通赛博通信有限公司
	合格

	28
	江苏省不锈钢用纳米复合涂层材料工程技术研究中心
	南通海门森达装饰材料有限公司
	合格

	29
	江苏省（爱尔思）轻合金精密成型工程技术研究中心
	南通爱尔思轻合金精密成型有限公司
	合格

	30
	江苏省锂盐新材料工程技术研究中心
	江苏容汇通用锂业股份有限公司
	合格

	31
	南通沪海有色铸造工程技术研究中心
	海门市沪海有色铸造有限公司
	合格

	32
	江苏省亲生物金属纳米涂层工程技术研究中心
	希诺股份有限公司
	合格

	33
	南通市新兴特种镍基高温合金材料工程技术研究中心
	南通新兴特种金属材料有限公司
	合格

	34
	南通市雄风科技镍钴新材料工程技术研究中心
	江苏雄风科技有限公司
	合格

	35
	南通市盛康福源智能环保工程技术研究中心
	江苏盛康福源节能环保科技有限公司
	合格

	36
	南通市绿色禽产品工程技术研究中心
	江苏京海禽业集团有限公司
	合格

	37
	江苏省轿车外饰件多料注塑成型工程技术研究中心
	南通冠东模塑股份有限公司
	合格

	38
	江苏省(宝钢)精密超细钢丝装备工程技术研究中心
	江苏宝钢精密钢丝有限公司
	合格

	39
	江苏省鲜青农产品冷冻及深加工工程技术研究中心
	江苏中宝食品有限公司
	合格

	40
	南通市造纸脱水器材工程技术研究中心
	江苏金呢工程织物股份有限公司
	合格

	41
	南通市环宇轨道交通模板自动化工程技术研究中心
	江苏环宇建筑设备制造有限公司
	不合格

	42
	南通市海阳污水处理系统工程技术研究中心
	南通海阳节能环保科技有限公司
	不合格

	43
	南通市（金泉）建筑科技工程技术研究中心
	南通金泉建筑科技有限公司
	不合格

	44
	南通市华宇碳素高效节能型电机碳刷组件工程技术研究中心
	江苏华宇碳素有限公司
	不合格

	45
	南通市（海菱）碳制品工程技术研究中心
	江苏海菱碳制品有限公司
	不合格

	46
	南通市世泰微生物实验器材工程技术研究中心
	江苏世泰实验器材有限公司
	不合格

	47
	南通市美固城市轨道交通用复合材料工程技术研究中心
	南通美固复合材料有限公司
	不合格

	48
	南通市智达轻质墙板工程技术研究中心
	海门市智达建筑材料科技有限公司
	不合格

	49
	南通市（和鼎）建材科技工程技术研究中心
	南通和鼎建材科技股份有限公司
	不合格

	50
	南通市乘鹰新材料环保及新能源材料工程技术研究中心
	江苏乘鹰新材料股份有限公司
	不合格

	51
	江苏省核电材料及制品工程技术研究中心
	中兴能源装备有限公司
	不合格

	52
	江苏省电弧石英坩埚工程技术研究中心
	南通路博石英材料股份有限公司
	不合格

	53
	南通市奥斯特新型橡胶鞋底、EVA鞋底工程技术研究中心
	南通奥斯特鞋业有限公司
	不合格

	54
	南通市佑热高温材料工程技术研究中心
	江苏佑热高温材料有限公司
	不合格

	55
	南通市纳米碳管导电复合材料工程技术研究中心
	君江材料科技有限公司
	不合格

	省列统新型研发机构初审结果

	序号
	省列统新型研发机构名称
	依托单位
	初审结果

	1
	沈化测试技术（南通）有限公司
	沈化测试技术（南通）有限公司
	优秀

	2
	南通海赛未来数字科技有限公司
	南通海赛未来数字科技有限公司
	合格

	科技公共服务平台初审结果

	序号
	科技公共服务平台名称
	依托单位
	初审结果

	1
	江苏省南通市新药开发及检测技术服务中心
	海门慧聚药业有限公司
	优秀

	2
	南通市（中科）基因检测技术公共服务平台
	南通中科医学检验实验室有限公司
	合格